
Wrocław, dnia 2.10.2023r. 

 

 

 

 

 

 

nr postępowania: ZP 262-2/2023 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: Świadczenie 

usługi ochrony osób i mienia w obiektach Akademii Muzycznej im. Karola 

Lipińskiego we Wrocławiu. 

 

 

INFORMACJA NR 3. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniem: 

Pytanie nr 1: W związku z podłączeniem stacji monitorowanie sygnałów alarmowych pożaru 

Zamawiającego bezpośrednio do Państwowej Straży Pożarnej uprzejmie proszę o potwierdzenie, 

że Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca zawarł umowę z Państwową Strażą Pożarną 

w w/w zakresie. 

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z zapisem w pkt 4 ppkt 14 OPZ: „Stacja monitorowania sygnałów 

alarmowych pożaru jest podłączona bezpośrednio do Straży Pożarnej oraz do Centrum Monitorowania 

Operatora Systemu. Do Straży Pożarnej przekazywane są wyłącznie sygnały alarmów pożarowych II 

stopnia”. W związku z powyższym Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca zawarł umowę 

z Państwową Strażą Pożarną w zakresie podłączenia stacji monitorowanie sygnałów alarmowych 

pożaru Zamawiającego. 

Pytanie nr 2: Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie 

systemu ppoż. Zamawiającego o do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? 

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z zapisem w pkt 4 ppkt 14 OPZ: „Stacja monitorowania sygnałów 

alarmowych pożaru jest podłączona bezpośrednio do Straży Pożarnej oraz do Centrum Monitorowania 

Operatora Systemu. Do Straży Pożarnej przekazywane są wyłącznie sygnały alarmów pożarowych II 

stopnia”. W związku z powyższym Zamawiający nie wymaga od wykonawcy podłączenia systemu 

ppoż. Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. 

Pytanie nr 3: Uprzejmie proszę o informację ile sztuk przycisków napadowych wymaga 

Zamawiający? 

Odpowiedź nr 3: Zgodnie z zapisem w § 3 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy (Zał. nr 9 

do SWZ): „Wykonawca wyposaży pracowników wykonujących przedmiot umowy w „przyciski 

antynapadowe” informujące odpowiednie służby Wykonawcy o powstałym zagrożeniu i konieczności 

wsparcia przez grupę interwencyjną”. Zgodnie z zapisem w pkt 1 ppkt 9 OPZ: „Wykonanie usługi 

odbywa się (…) przy udziale minimum dwóch pracowników ochrony na jednej zmianie”. 

Wobec powyższego, Zamawiający pozostawia uznaniu Wykonawcy liczbę przycisków 

antynapadowych tak, aby pracownik ochrony szybko i sprawnie powiadomił grupę interwencyjną 

o powstałym zagrożeniu. 

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu tj. w Rozdziale II pkt 2 SWZ: 

jest: „Przedmiotowa usługa obejmuje między innymi: 



1) ochronę osób i mienia; 

2) dozorowanie sygnałów alarmowych (12 systemów); 

3) ochronę w postaci grupy interwencyjnej”. 

zmienia się na: „Przedmiotowa usługa obejmuje między innymi: 

1) ochronę osób i mienia; 

2) dozorowanie sygnałów alarmowych; 

3) ochronę w postaci grupy interwencyjnej”. 

 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w ofertach, działając w oparciu o art. 286 

ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605), 

Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, a także zgodnie z dyspozycją art. 271 ust. 1 

zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminów w Rozdz. X pkt 1 i Rozdz. XII pkt 1 i 6 SWZ. 

Zmieniony termin składania ofert: 06.10.2023 r. do godz. 10:00. 

Zmieniony termin otwarcia ofert: 06.10.2023 r., o godz. 11:00. 

Zmieniony termin związania ofertą: 04.11.2023 r. 

 

 

 

 

Kanclerz 

mgr Adam Walkiewicz 


